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Subject; Outcome of Board Meeting held on May 24, 2025

Dear Sir,

In continuation to our intimation dated May I?, 2025 and in terms of Regulation 30 of the SF81 (Listing
Obligations and Disclosure Requirementsl Nogulalions. 2015 [‘Lislirig Reguralioris’]. we wish to inform
you that at the mosling of the Board of Directors or the Company held today i.e. on May 21. 2025, inrer
a 11a the o 110w ing matl cr5 were con side re Cl

1. Approval of Ariditrrrt Financial Results for the year ended March St. 2025

The Board of Directors approved the Audited Financial Results for the year ended March St 2025.
along with the Audilors’ Report thereon.

Curfher, in forms of provisions Regulation 33°f lhe Listing Regulations. we enclose herewith the copy
01:
— Audiled Standalone and Consolidafod Financial Results for the 4 quarter and year ended on

March 31,2025:
— Auditors’ Report on the Audilod Standalone and Consolidated Financial Resuris br the year

ended on March 31, 2025;

We also hereby confirm that tho Statutory Auditors or Ihe
Chartorcd Accountanls (Finns Regisiralion No. 110758W).
Unmodified Dginlcn in respect of Annual Auditod Financial
31, 2025.

Company. MIs. ralati & Talati LLP.
have issLied the Audit Report with
Rosults br the year ennderl on March

2. ffesed on the recommondation of ttne Audit Cowrnitlee. the Board has approved:

Tho appointmont ol MIS. Sarrndani. Shah & Kabra. Company Secretaries. Firm Registralion
Unique Code Number P200BGJOI 6300. Peer Review Certilicate No.1079/202 as Socrotari,91
ALiditor. with effect from lhe conclusion or the Sr’ AGM for a period 01 live years (F.Y. 2025-
2026 to F.’?. 2029-2030) and lix their remuneration, subject to the approval ot fhe members of
the ensuing Annual Generel Meeting of the Company.

• The appointnient or Mis. Sharp & Tannan Associates. as Internal Auditors of the Conipany 10,
the financial year 2025-26.

• The appoint’aenl or M.”s. Kailash Sankhlecha 8 Associefos. Cost Accounfanrts. as a Cost Audilor
of the Company. to audit Ihe cost records of the Conipany for the financial year 2025-25 and
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Styren
recommenLied the romuneratiuri for the approval of lire shareholders at the ensuing Annual
General Meeting of the Company.

The Board meeting conimenced at ‘125 hours (lST and concluded at I 155 hours (IST)

You arc roquostod to kindly take the same on your records
Thanking you.

For Styrenix PeHormance Materials Ltn,ited

Chinten Doshi
Manager Legal & Company Secretary

End: As above
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Notes:

Styrenix PerfoiTnanca Maleriars Limited
ifolITelly kTT 0$ l0$ slr(IllIiT, I,dia LilTilTdi

rio,,. -sh.o;,’.
Tr OIlS i:oorr. Dl. V!ki0 TmbIi Mao. v0diodi.
V3000e’&— ITT 013. 0i1a. boa

1. The above standalone statements were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the
Company at their respective meetings held on May 24. 2025. The statutory auditor have expressed unmodified opinion on the
aforesaid results

2. The Company operates in “Engineering Polymers which in the conte of IND AS 108 Operating segments constitutes a single
reportable business segment.

3. The financial results of the Company have been prepared In accordance with Indian Accounting rInd AS”) notified under
Section 133 Of the Companies Act 2013 (‘Act’) read with Companies (Indian Accounting Standards Rules. 2015. as amended.

4 The figures for the quarter ended March 31,2025 are the balancing figures between audited figures. in respect of the full
financial year and the published year to date figures up to the third quarter of the respective financial year.

5. The Company has made an investment in Clean Max Jasper Put. Ltd., a Special Purpose Vehicle (SPy) formed Jointly with
Clean Max Enviro Energy Solutions Put Ltd. for supply of power from renewable energy sources of approximately 7.3 MVA hybrid
capacity to the plant of the Company situated at Mo,d and Katol. The Company holds 38.13 % of the equity share capital in the
SPV. As per the Shareholoder’s agreement, the Company does not have significant influance / Management control over the
Spy.

For SIyrelix Performance Malerlals Limited
lameiiy kTc:. so 111000 S iyroi1ioIT brows Lim4eii

Rakesh & Agrawal
Chairman

DIN 00057955

Heso

Styrariix Parformapice Mate,ials Lull ited
iO3T&,ly koTeo NE 05 slrTii0iTr iTdia LilTileaf

GiN. L2S2XCJIEY3PL[3132436
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EMail. omor@slybT]0ll

R.TIa[e,00 oIly,
Sty’en ia Pe,fo,ona r.c a Mate na is Ltn.ited
itolllel knoTT 1NEO5 SllT0lTT baja _frn.lTdi
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weboibe

Place Vadodara
Date: May 24,2025
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lttdepe’ideiit Auditors Heport on (lie Quarterly and Year to Oate Audited I7inaiicial Hesults

or the Company Pursua,,t to the Regulation 33 of the SEBI (Listi,.g Obligntions and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended

To

[he Board (f Directors

Stvrc,mix l’crforniancc Materials muted

Opinion

We have audited lie aecoinpanvitig Statement of quarterly and year to date Hnancia] results of

Styrenix Performance Mi teric Is Li,ti ited (the !!Con1pEny) for the quarter ended March 31, 2025

and for the year ended March 31, 2025 (!Statcmcnt), attached Ijeitwitli. being submitted by the

Cc,rnpa,iy pui-suant to (lie requirement of Regulation 33 of (lie SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requiitiuients) Regulations, 201 S. as amended (the “I ,i stino Regulations”).

In our opinion and to lie best of our infonnation and according to the exp]anations gwen to is.

the Statement:

i. are presented in accoi-dance with (he rcquirenients ol Regulations 33 of the listing

i-egulation in this regard; and

ii. gives a true and fair view in cnntbrniity with the recognition and i]ieasurei]ient principles

laid dow’, in the appl cable accounting standards end other accouliti ng principles

generally accepted in India of the net profit and other comprehensive income and other

linaneial infonnat ion of the company tbr the quarter and year ended March 31 2025.

BHsis br Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specilied under

section 143(10) of the Companies Act. 201 .1, as amended (‘the Act”). Our ,espo,isihil ities under

hose Ste id ard s ale tnli Cr described iti the ‘Auditor’s Re6pons/hiiiries fin’ ihe A of i/yr

F!, my jul Results” sect ion of our tt port. We at independent of (lie Corn pa iy in a c cord alice wi

the Code of Ethics issued by the lnstitutc of Chartered Accountants of India together with the

et Ii ic a I tq LL i rerne n ts that are relevant to o ,r audit of (lie flnanc i a I statelji en ts Laid Cr the provisions

of the Act and the Rules thereunder. and we have fulfllled our other ethical res1,onsihilities in

accordance with these requiretuients and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence

obtained by us is su Hcient and appropriate to provide a basis for our opittioli.

Emphasis of Matter

di-aw attention to Note 05 of the Standalone Financial Staternie,uts_ which describes the

Cnnupany’s investnuent iii (lea,, Max Jasper ‘vt. I .td.. a Special Purpoe Vehicle (SPV)jointly

formed with C lean Max En v iro Energy So lut Otis Pv t. Ltd. fOr the sit pp N of renewable cii ergy to

lie Cotnpacus manufacturing plants at Moxi and Katol. The Compa”v holds a 36.13% eqtti

interest in the SPV. As stated in the note, pursuant to lie Shareholders’ Agreement, [1w Company

1006 OCEAN Sarabhai Road, Near Genda Circle. Vadedara . 390 023. VADOD 0

Phone 0265-2355063/73. 99249 35053 Email baroda@talatiandtalaticom Web www. andt
Also at AH MEDABAD (079) 27644571/72 • SU RAT (0261) 236t 236 • MUMBAI (022)

DELHI; (Oil) 41024199 • ROCHI ‘.01 99954 27866



does not have significant influence or control over the tnanage’nent and operations of lie SPy.
Accordingly, (lie tivcstment has not been accounted for Using the equity ,]etllod, and tile

tinanejaj results of the SPV have not been consolidated with these Standalone Financial

Statements.

OLIr opitlon is not modified in respect oftilis matter.

Managenietit’s Responsibilities for (lie Sta.idalone Financial Results

The Statement has been prepared on the basis ol (he annual financial staternents Ihe Hoard of
Directors of tije Cull] patly are respon sihl e for the pre parat ion and p ‘ se “tat ion of the Staten, cut
that gives a true and fair view of the net loss and other contrehensive loss of the Company and
other flnanc iai ill formation in accoiance with the applicable accounting standards prescribed
under Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting

Pc iples general ly accepted in India and in compliance with Regulation 33 of lie Listing

Regulations. This responsihil ity also includes maintenance of adequate accounting icords in
accordance with the provisions of the Act ftir safegLmnrdin]g of the assets of the Company and for
preventing and detecting frauds and other ir’tgularities; selection and application of appropriate

accounting policies: making judgments arid estimates that are reasonable and prudent: and the

design, implementation and mai ntenauce of adequate internal tinatieial controls. that were

operating effectively for ensuritig the accuracy and completeness of the accounting records,

relevant to the preparntion and presentation of the Statement that give a t,LLe and fair view and are
free from material ni ssta te Inc n t. w he Ii er d ie to f,-a Lid or error.

In preparing the Statement, the Board of Directors are responsible for assessitig the Company’s
ability to continue as a going concern. disclositig, as applicable, tiatters related to going concern
and using the going concern basis of accountitig itnless the Board of Dittetors either intends to
liquidate the Company or to cease operations. or has ito realistic alternative but to do so.

TI, e Board of Direc tom alt a I so respons i h Ic for (‘verse cii] g the Co “pall y 5 fin a tic i al me p0” i rig
process.

Auditor’s Responsibilities for (lie Audit of the Fi,iaitcial Results

Our objectives a to obtain reasotiable assttrance aboLit whether the Statement as a whole is free

fto ii ,nateri al misstatement, whether due to fraud or e,”x, r, acid to is sue an mid i tot’s report that
itieludes oLLr opinion. teasonahle a5surance is a high level ofassitrance bitt is tiot a guarantee that
an audit condL,ced in accordance with SAs will always detect a titaterial misstatement when it
cxi ,ts. Misstate me ‘its ciii a rise tro,n Ira Lid or etTor a id are cons i d em-ed t]iI tei-i a I if, md iv id ta I ly 0

in the aggregate, they could reasonably be expected to inn Lience the economic decisions of’ users

taken ott the basis ol’the Statement.

As part of all audit ii] accordance with S.As_ we exercise professional judgmtiecit and maintain
professional skepticism tliroL’gliot’t lie audit. We also:



Tdenti and assc, lie risks of material misstatement of (he Staemnent, w]iether due to
fraud or error, design arid pertarm audit procedures responsive to those risks, and obtain
audit evidemice list H SL rticienr and appropriate to provide a basis for our opinion. The
risk of not detecting a nuterial misstatement resulting from fraud is higher thai’ for one
resulrin [ruin enur. as fraud may involve collusion. forgeiy, intentional omissions.
misrep,vsentutiiins, !]r the override of internal control.

Obtain air oirder-sta,rJ’ri of intermial control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate mm rime ircurnstances. Under Section I 43()O) of the Act,
we are also mespocisib Ic rr e\pressing our opinion on whether I]ie Company has adequate
internal flnmanmcia[ eonrrak win, retrcnce to tinaneial statements in place and the operating
ct&ctivencs u1tmch cuntrok.

• Es ml aide tIme appro(rriacemme%s or accotmmmtimmg polie ics used and the reasonableness of
accounting estimmiates a mmd elated disclosums mmdc by (lie Board ofDiredoi-s.

• Conclude on tIme appropriateness ottl,c Board ofDirectoi-s use orthe goimig concern basis
ofaccounning and. bascd on time aLidit evidence ‘l’uiired, whether a material tmncemtainty

clans related to vcins ii crinditiiir Fiat miii’ car %icnilIcamlt doubt on lie Company’s
ability tu ,iitiirue as a going commeemir If we conclude that a mmmawrial iincenainty exists,
we are icquim-ed to di-aw attention in our atidirofs report to lie related disclosures in the
limmaircial results or. it such diselostires ire inadequate. to niodim our opinion. Our
conclusions are based art the audit evidence obtained tip to the d:nc oIoLmr auditor’s mepomt.
Ho’ever. attire events or conditions nay cause Ire Comrnpany to cease to comitintie as a
go irig concern.

• E’jluate the r4eraIi l}’esecmtatinmm structLLre afld content at lie Simtcincnt, inclLiding tIme
diclc.uies. amid ‘vInetF,er lie Statement Jpnesents rIme underlying transactions and eemits
iii a mummer liar .Nlnie’es r.lir pmcscntnarion.
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I Styrenix Perlormance Materials Limited CCompany’f [lad entered into a definitive SPA with lr,eos Styrolution Group GMbH for
acquisition of its wholly owned subsidiaiy Ineos Styrolution (Thailand) Co.. Ltd. on December g, 2024

The transaction was completed on January 17, 2025 and the Compar,y now holds 100% shareholding of Ineos Styrolution
(Thailand) Co Ltd Through its WOS Styrenix Performance Materials FZE. Dubai UAE and Step down wholly owned subisidiary
Styrenix Polymers (Thailand) Co. Ltd. The Group is in the process of making final deterrninatron of fair value of idendlied assets
and liabilities Icr the Purpose 01 purchase price al localion. Pending the linal d eternii nation, the bu ci ness corn binati on has been
accounted on provisional basis. Alter completion of fair valuation br the Purpose of purchase price al location, the provisional
amounts will be retrospectively adjusted to reflect the faIr value on the acquisition date Accordingly, the financial statements wil I
be reinstated as required.

The Company has issued corporate guarantee of TH S75.000.000 (INR 220 Cr) on January 13. 2025 in lavor of Hongkong
Shanghai Banking Corporation (HSBC Bank) on behalf 01 its step down wholly owned subsidiary •Styrenia Polymers (Thailand)
Co Ltd in connection with the credit facility availed by Styrenfx Polymers (Thailand) Co.. Ltd.

2. The Consolidated statements were reviewed by the Audit Commiffee and approved by the Board of Directors of the Group at
their respective meetings held on May 24. 2025. The ata tutory auditor have expressed unmodified opinion on the alo resa id
results.

I The Group operates in ‘Er.gineering Polymers’ which in the context of IND AS 108 Operating segments constitutes a single
reportable business segment.

4. The financial results of the Group have been Prepared in accordance with Indian Accounhng (‘‘md AS) notified under Sectpon
133 Of the Companies Act 2013 (‘Act’) read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules. 2015, as amended.

S. The figures for the quarter ended March 31.2025 are the balancing rrgures bes9een audited figures irs respect of the lull
financial year and the Published year to date figures up to the third quarter of the respective tin a nc ia I year.

5. St,renix Performance Materials Umited ç’Company’) has made an investment in Clean Max Jasper Pot. Ltd.. a Special
Purpose Vehicle (SPVt formed Jointly with Clean Max Enviro Energy Solutsons Pot Ltd for supply of power from renewable
energy sources of approximately 7.3 MVA hybrid capacity to the plant of the Company situated at Moxi and Katol. The Company
holds 3.13 % of the equity share capital in the S PV. As per the Sbareh 0 lod er’s agreement, the Corn pa ny does not have
signi rican t inllu a nce I Management control over the S PV. Accordingly, the Financial results of Clean Max Jas per Pvl. Ltd.. have
not been consolidated with the financial results olthe Group.

7. The Group has acquired Styrenix Performance Materials (Thailand) Ltd in Jan 2025 and the Consolidated results br the Year
ended Mar 31, 2025 includes financial results of Subsidiaries. In the previous FY 2023-24, the Styrenix Performance Materials
Limited (‘‘Company”) did not have any subsidiaries; therefore, only Standalone Financial Statements were prepared Accordingly.
the previo us year’s and previous quarter’s r,g u es presented in the Consolidated Financial Sta tern ents are derived from the
Standalone Financial Statements of the Company and are not comparable with the current years consolidated figures.

Place Vadodara

Date ‘ May 24, 2025
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Iticlependent Audibpr Rrpoii fin the QNaricrly and Year to Date Audited Consolidated
Financial Result. of the Cnnipny Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and llkclo,u rc kequiretiieiics) Regulations, 2015, as amended

To

The l3oard of Director,

Siyrei’ix Perforniance Mater:iIs Limitti

Opinion
W [five uuthrtd lie accoilipanyilIg (oitsolidated Stareittent of quarterly nd year to date
,nsol idated €iciancia[ resu [Cs Stvren i’ Peri3nnanee Materials Li’niCed (hereinafter referred to
in !tIe Parent Cnriipaily} aNd is siL’sdares the Parent Company .ini its subsidiaries together
ic Perd to a OLC Grcup) br tie ([LioneL cndcd ‘cli II. [)5 and Rn the year ended Maitli
3’ 2O2 Cconsol idati StaCclnent1. attached Iie’tc ml, being subm tied by lie company

pursuant to Ow requireillel it Itegulatini’ 33 of the SE SI (L sting Obligations arid Disclosure
Rcquirc’rwnts) Reguljrminn. 2i11 5. as arnejided çthe [.istirtg Ren2tiIanions.

In cur opiiiioit and cc the esc at our initonitiacuan and according to he ep!anatioiis: given to us.
lie (,nusohdace%1 Statement:

i. LtICIIIdC Ire mnnL’[ [inancijl reLLIr !n Pz’enr tonttpammv and he eniturues as given in
Anntnre I.

i. ale pisentd ii, aceord,rice ‘vich tie requirements 01 Rcgt’Iaiion 33 o[ lw listing
reulituin iii this rca’-d: jnmd

a Tue a—d a te in cc rarr::’ stuN Irkoo::-v 2nd eemflI

aid d:’r. ::icuçp:i.[:O.c.iz: nJaij : 4era:c.. p cipks
geiic,aLv ,eec: XJ.a ol :0 ic :joLm jad tI,er 4vttsve i:cn-c a ‘let

c:isoiSi:c: nmn::,l:n..:’it:i Ire gin.:’ x Vt cu;;er aiji teal ;iri.-d ‘lard, 3:.

B;’sk for Opinion

rorcuc:e C:.: aud’i .:.sa2::r s’i’: No St: in A:.cui.r ,SAsi s,ecVec ui:ü,
IO oInn< (:no..ri ‘cu 2:l.. j jneez I Ie :‘ i. Or scifrltics :I-ce

2OS SIarC;,rJ ire lire: crcr: : lie :4,.(t.ps Rs:ni:?Ui:c ?a_u,lj.
an ,cnc,ft ecIiai: 1 r:;rre-xr Ve are :nicpcm,ici:t or No Cc:npjn in

he (:zie oi:lics ss.’c.I 55 Ia ln’: .r _,f C . r:erec Aco.tmnra-:.-,f .rria

: c:l:.ca rcru,r ‘N;,: ir e:es:n jour a.dit of:l:e ca..ild::ei cczl

:::c, :1K :s:s’_::% 01 20 Ui .:U ‘he tue :ete.ncc. cnc ‘we hve t.:lled aur

cI:.ca; resça,NiiIiv’ .r J::.N.ni::cc ‘ii lest eque:nen a,l:he Cda erE:Ncs. We

:vi:e’c hi ccii ‘.&:Kt o::aimtd H Is :5 :I::Ie:iT apprarra:c:os:cca ba fir
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F.n’phasis of Malta:

We draw aclecicioct to Notc 0° 01 the Consolidated Financial Statements, which describes
that the Group hos ‘nude an investment iii (lean Max Jasper Pvt. Lid., a Special Purpose
Veli ide (WV jOi ri lv tanned with C lean Max Enviro Energy Solutions Pvt I .td. for the
supply of renowalL’ energy to its pJanis t Moxi and Katol. The Group ]iolds 36.13%
equity intercst in hr Snc. .A stared iii the note. pursttant to the Shareholders’ Agreeneiit.

lie (iroup does not have sigruiricanc influence or control over the niattagement and
operat Lons dOw SPY. Cunseque’itI, lie i Fivesciiienr has not been aceottnted for using the
eqti icy iiietluid. aIIJ the iiartcitl rest’ £rs 0 C lean Max Jasper Pvt. Ltd. have not been
coilsolidated with those ot clue Group.

(itiropitcion is not aiodihed iii lespect ii this ‘nine,.

(2) We dra’ attocucion tu Note CI ottlw consitidated ,,u,icijl staeme,its. whiclt describes that

the Group hid ene’ rd ilit! I a Share Putl,ase Agreect,e,tt o,t December .. 2024, with I,ieos
SyroIuciort Group GMBH or acquisition 01 its svltolly owned sulidianu tneos Styrolltt[o[i
(Tltailandt (o.. Ltd The Lra,tsact,tt was coiii1ileced oil .taciLtary ‘7, 2U, and the Group
now holds llL% sl,a,-eF,olding ii, lie aeu]tiired entity tltroLLgh its wholly owned subsidia.
Sty req ix Pertoinactee Marerials FZ F. Duhai. I AF. and stel.I -dowti who IN owned
su’bai<l’uty. Stvre,ti. R.ulv,r’rrs Fhuilandt to.. ltd. Fu,lter. lie name citlic acqL’ired entity
was cE,a,,ed to St,rect,x Pertormance Materials çTFu’iIa’td II. on Janua’ 31. 2023.
Subsequent o tic _Lcqtiisit,’ic, lie inancial re%uIrs oP tite acquired eticicy have hecn
consolidated as of Mardi 1. 2t12 S.
As stated in he said [lore lie Group sin the process Ifdeter,,,i,,i,I lie ri,al rir value of

tile j l3table aets ariI Ij.jh!i!.!.3 !oc the puroscs -.- jutcch’.axt nc.ce 3II.OC3t;s, y,.:

SKI) nal ce:er ii ‘be uqi’±s c.rb,rii,o,i lia L3r Aacr:eJ f.f t i rc 31a’

in ,cc,rJne it I:’t AS
— ,, TI ,csi.- ‘.al mc

uI’ç’’ ...t -oi’le;,.n .i’:e “e1s. aL _i e’ercise.

13., oç.i.: :, ii.’’ :::‘4i:.c ill rcsrecI .aiieI

Managmni nd Hiisrd of l)ircclors RepoasibiIiii for he (onsklarcd Financial

Rcslis

tr,lc’ ,daiet :a:c:lle::i i. Err:: 2:cnacj c I—c It line anona’ ce::scl.c:.:ei fcianc
s:ale:r.en. V:r Bo:J .INl’ F!re’:: tfl”l2n se ‘e;lrr:i;ble for:l: pnroIcn arc

:01:01. l’- C. n .. ‘ijir. ‘I’:c-’’i’: I Ia: g ve a :r:e and a::’ lea r: t:ir me: .c dnJ tier

c:nIvhens.’r as.- :f:le —esl’c:lIse ‘u,.iii, and 0I:te’: .ono_iJ.’:ec_rr.nci_s ,:ic’:metion ii

.cc-;ctinaT .: ic s”,..t’e .:CCe.i:l:::u s:rasros resrii’i tinder Se.x’o: ‘33 o:’ie c: cad

des.:--’ —.,e s:: ier:,:k, nd n::r- ;,cc0..x:_n )rinc)e. eneid’v acce,:ed in ndia

:l;ccei’.ai’ce “:li Rs .:c::_t3 e:il:c l.ac::tc Ret.a:os. ‘:>e flv.ic ot D.r;cters ofle

,est-:’c01r-—a,i.s :::luird ;‘e LEoul’ .rc rero:is:c to: ,I:ail:tena:cc j0jtIzte

accc.nIiIlc :cc,’’J !:- a -‘r1,,:ea II he presiso ‘s _1:Ne ::t; for sa3etiaiuing of
lie Gio’’ and fir lreveliiIg aIId detecting traiws acid oilt-r irregularities;



application of appropriate accot,nr lag po[icie5; mal< hg judgments and cs(imates hat are
,aso,jabIe and pn’dci,r. and bc design. ple’.ienlation and maintenance of udequae rIter,t
f,,’a,jc al co,,Iro I,. liar ‘cere 1pcr[ting eftecti vely for ensuring the accuracy and corTlplereitess of
(he accoutititig records. i Iev:ii it to the p’parariotl and presentation of rite C> insol idated Statement
that give a rue and lair view aild are free from mareri-al misstatemeiit. wherLier due to fraud it

C fl.

In trepdrg He Slirenrr’. lie 3ari C E>,ec :n: I :e oa—]anss ir :;cd h ..tp are
rec.rns-rIe fo— ess.:) Ii: {];c:.2 di.it tO C4XLC as a going ceflc:fl. CicOSIg. as

?!:ce. Iai:e, relaic :c go: rig er—ar :jsEng I.e going cork-em bi.:s: a’ o:: II ne
Un ec I-c li-aid ol DErcco cilHr— zIenc D lEcuJate the Grctit erie cei,se rera: o:S. Cr 25

ID ea!:ic alterna:’ eb,’: I: c sri,

The Board of art-c tors .‘ ‘e,ecEs e co:nranies :clud ri I.e groan s-,,,s,arsibe fw
a’ ersecHig iHe CrsiI’s ccr,ol :crc. tUi.ntcii rex,n,:n rrrces

AuthIt,r Responsil.ili lie, For the Audit of the (:oi.olidatcd Fii’micial Res.l Is

0--— c:je:ñs arc I, rbIiaI —eas_,,’te sacc y. t-.t—er he (o;scliatee Sstenr a
‘::o is free fra:; ::ice:bi ,,:.a:e:e1:, IIoic x_c I.: nud n eiiv. a:.C t :s(c an UUJiiCrs

repn hat iees [r,-[wo;i R saabc sranc[ is a r;; eve of assoranLe Nit <ml a

guaranlee hal on audit coiiliiuCtl in accordance with SAs iIl a]’avs delrt-i :i material
misstatement s-iieit it c\isls. lU’6sI,tcn,eats can arise from fraud Or error hind :itt considered
ijialeriar it; individually or in ‘he hggreale. they could reasonably be exrecIed TO influence ‘he
ecoiiotflic decisions ofusc raketi on the basis oftliecoitsnlidaied Stuiemepil.

As par’ of an audil in jccordance with SAs. we exercise ptuifèssio”al judgment anti m,i;,ititain
professional skepticism thi-oi,gIout the audit. We also:

]detitify and assess Ihe risks of material misslateittenc of (he Consolidaled Statement.
whether due to [raLid or error, design and perform audit procedures 1-esponsive to [lose
risks, and obtain a ‘dii evidence that is suflicient and appropriate to provide a basis or our

opinion- T]ie risk of pot detecting a material misstatement resulting from [ijiLid is higher

tha,j or one ,-esttlttt, iroili error, as fraud ‘flay involve col]usion. l’ureiy. intentional

urn i ss ions. ,iii sir p rosen a rio its, or i]le ov ct-ride of ii en’ aT eo titro I.

Obtain an understanding ,t’ internal control relevant to the audit in oier to design audit
proeedL:res that are appropriate in the eircumstanc-e.s- tinder Section [43(Jtrit of [lie -4ct,

we are slasi rts1cNis[hle 01 e\pressittg our opihlirin on a’-lietlier lie parent ohitpahm,- lu’s
adequate i,iter,,al i,,aiieial eorttruls with reference to the consolidoted Onuncial srarehhiehits

place a,’d cIte operoting c[’&ctiveiiess ot’cticli controls.

• [valiow the [nnninriareness of aecoiltiting policies used and tie re.tsvr’ahlcncs if

olin: - ni eI iri::es ad re red -w-. :c macc nu he 3ak : a, rce:e -

• C.-c.k1e —it :::e a1x’apr:.’:::c -i lie ian o:Di,ec:ois ‘seuflHe gone c.ice’

i acc,-u-::r.e a::(. —asni .Mr he ;:iri: eie,ize t—’:a -ed. ‘:w::L-; t ;;-a:eria .“cei:a iv

exist Ia.a:i :e c’”ls or c.,±:.”c :lut na’ aas: ic ILax: dull o— ::;eLire:;Dsabi,v
0 C)Itt:I,c :ts g.’ine r.i:e’, t \± a:a.Kk La: a :-:ale--ia: IIr:er,3:::,’ cxi:s. we ‘rD

rcom,urd,s ah:e”I,c:’ fl: 0._n at,licr ,-ervrt :2 nIt ielate ‘‘
T

consolidated fln.inc,at results or. if such dhclosuirc air inadequate. ti “mdi



OPInIOn. OLLr cone I [Skins Ji based on lie audit evidence obtained up to the date of our
aLiditor!s repoil. I lowever, future events or conditions may cause the Grottp to cease to

continLie as a <iiii coilceill.

I valuate the overal t pn2senratiin. StruetLire and content of the consolidated Stalement
including cIte d [Sc tosLi rc. and tcl’ether the Consolidated Statement ]p]-esents the

tindcrIyLct cransaci’orts and eei’s iii a manner that achieves fair presentation.

We Comm unicate with th..isr -Itarged witlt governance regarding. among other ‘flatters, the

p]anned scc’pe tind tittiiiig ol lie audit Mid sin’tieani audit riidings including any significant

deficienctes Ln internal coIIER’l Fiat we idertr, during our audit,

We also provide tltow cttarged with governance with a cotisohdated statement that we [‘ave

conpIted win, relevant ethical rcqLiireillenrs regarding independence, and to communicate with,
the,,, all relationsltips and other tiiatter% that nrn reasonably be thought to hear on our
i ndepcctdcnce. and w[teLe iflPb cable. reljted sa ègttards.

Other Mattcr’:

{a We did iiot audit lie ii,,MIc[al starcmenrs and otItcr tiitj,tcial i’IIortLInLc[i oftwo Foreign
Suh,,dtartes whose hinancial st.[teiIieitt reflect total assets at Rs. 113412 Crot-es as at
3 [c Maith. 2025. and toil ‘eveililes of Rs. 26670 Crores. total proiiNl.oss) aftertax of
[<5. SOO (ro,-es. total coittprehiensive ineunc ‘il{s. .1.80 (‘ores and net cashflow increase
/ decasc) aiTiotinhing to fts. $0.45 Cra’ec or tite year ended an hat date, is considered
ii, the C!,nsuI[dated Iiiiai,cial Starettenrs Tltce financial tateinets and other tinandal
jilioriliatiort Itave Ice,, audited by tIter atd,t,r% whose pcrts have been funthhied to us
by cIte Mnagcineiit and ar option a, the eortsohidotcd Iinancial st[FtIIeilt%, ii so tar as

it relates to lie amounts Mid diselosLires included in respect ofthese F,tcgt Suhsidiu-ics.
acid ,,iir rep,’t itt rcnns ofsub—sectioim (3) ofSection 14301 rite Act, insular as it relates to
the itO.’remiid F(,reie,l ul,sidtat-tes is basct sohcty ‘t(te ttn,,x ,tt’e otiie Mtditcrs

a. ,h,:cixcns .ird .Ieaca Im::) 0’ ;IDdrSe :.‘ree suiiatit
be; iel-are± in aeu.tlaice ti a,2e_{i,:, ,:Hciec ze,’erah in ha.,

re9,ect;v e.;I!,:es and h:.c ‘i_se aeeI ,iid’:ec o:ILr akiio, ,nder ge,:eu.;’
?,.Ut’rIe: J,hJIi,,, ‘e,,iIJ% .ii,..c.iLa ii: :Fw,y e,cc,.te a:.4xies. Etc Cempax’
irsi,a2fl:e:I: bias c_’,icr:c t!i:::ci: sJ!e—en:s ‘f .:e’. -_E b:,aied i-—<i.je

..-ucn,’:, id,,: a es ei’:.hh .kcar:ad 1 iRe ccJLirrK-s
c,u.--.:---e b •:cpeS e-:cr..h’ aCcept In. e ne :uc:rea T:es.-r;er,i.-,f,
Klasl::,cii ,rc F’ hr C. ,,,:)a:’’ ‘5 “a:,ae,,e. fl:: a,ino:, U: , ‘arc— 1 Ieates V
:;e Races and alair er;,.: su5sii.:,rcs .,eJ :.:.Je frdta S arj an t:e rcpr C:

r:’e— avl::crs wi ,:c co,sc:—i. .:.slt’e-,:; pezred F’ e” the
,nj-rd I’’ is

I’i Ye cii :01 IiiJ; iUty Inar,ci. sl::ei:e:xs aid _,er :::aneah n. ri:’.v’oe fare_.::
sx,scirs_ “ee lii,ii:h ,i2c:flanis e’ec: :rch .tetc ci Rs l.54 C,a’vs as a, 31,’
Iae.225.ani Ic.:,. rr’c-’crc Rs. \r, a!ii L ,s: aIr ax ni s 0:4
C ie;r.,’:m. .nInee:qe cc::: of Rs 0 ( and pet cr,s:i—k’s :nc:cac
de:rcac a_c,,,:.. U {s .35 C .‘rr t’r “c ‘en’ ncbd ax tia: r4c. Tnce ticiancia

s:atcmers ,m:;.j Llerri[,ane:: iLi_iintiN a—c ,inati(hitcd and l:_,e e’- run’ s’d to us
9< dn—;.s”,,i,I ad Ourcpi:::c:: CU lie eo’sc.b.cate _ncia staeipe’-s. ::

to i’c .iir.a,.:ri ;:r’: i-tcc-s—e, ii,U.ded :: rasec: cNhiese srhsdiaries.
icpi:il in lernis of siil’-sectictt t3 ut Section 143 of he Act in SC, rr as it tI;



aforesaid subsidiaries, is based so]ely on such unaudited financial tateinents and other
r,naneia] information. In our (‘pillIon and according to the information and expIanaons
give” to us by the Manage,,,ent, these fitiancial stalcmeii(s and o(her finaincial in formation
arc not materiEl (0 the OreLip.

Our opinion above on the consolidated financial stalcrncnLs, is not modified in respect of the
above mailers with respect to oLLr re]iance on (he work done and the repoils of the other auditors
End the r,nancial stateme,its/ financial i nfor,nation certified by lie inanagemeni.

For TalaI & Tahiti LEP

Chartered Accountants

(FRN No. II0SSW/WI00377)

Membership No. 045011

UIJIN:

Place: Vadodara

Dale: 14/0511025

(Part lie r)



Styren
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May 24, 2025

To,
BSE Limited National Stock Exchange of India
Dept. DSC CAD Limited
Phiroze Jeejoobhoy Towers, Exchange Plaza,
Dalal Street Plot No. C/i, G’ Alock,
Murnbai 400001 Baudra- Kurla Complex.
BSE Scrip Code; 506222 Bandra (NE’)

MLJnlbai 400051
NSE Symbol; STYRENIX

Subject: Declarauon on Auditors Reoort with Unmodified Opinion under Requlation
3(3IIdI ot SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Renulations,2015

Dear Sir,

We, BhLipesh P. Porwal. Chic’ Financial Officer and Chintan Doshi, Manager Legal &
Company Secretary 01 Styrenlx Perlormance Materials Limited (formerly known as I NEOS
Styrolution India Limited) — CIN: L25200GIl 973PLC002436, hereby contirn and declare, in
accordance with the Regulation 33(3Hd) ot SEAl (Lisling Obligalions and Disclosure
Requirements) RogLilatiors 2015, thaI M/s. Talali & Talati LA, Chartered Accountants (Firm
Registration No. 110758W), have issued the Audit Report with Unmodiried Opinion in
respect ot Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the year ended on
Mar01, 31, 2025.

You are requested to kindly take same on your records.

TIiankin you.

YOL’rs Faithtully,

For Styrenix Perlorniance Materials Limited

I:::

tLUNtL9. ZLaLF.—
Rhupe P. Porwal ‘\AJ./Chintari Doshi
Chief Financial Officer \u/ Company Secretary

Steni t Pedorrea nce Mate na Is Lthited
sir :&e Lid.I
eg ise,ed Offica

Cp,s,:d.

0’
I:I.,:.,. 1D013.0 :,a:

l 16.130320102
.i•ir a

GIN; L1S1000J177aPLCOO2436



SLyrenx
r.sr©a,,€ sr&saS

Information as required under Regulation 30 - Part A of Para A of Schedule Ill of SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015

1.

Mrs Samdani Shah &
Kalira is a firm of
Preclicing Company
Socrolaries
established in the year
2008, co-founLioci by
Mr Satya’,arayan
Semdani, a Company
S scretary h ar/In 9
experience of more
than Three decedes in
the field 01 corporate
secretarial and other
compliancc
managerneni services.

The lirm is
engaged in
Secretarial
Corporate
Governance.
Complianco
Management,
Diligence Reports and
As sr,ra nco so ricc S.

Sharp A Tannan
Associales. CAt Firm
t9cgistratino Nrrmtror
109983W. is a leading
p rofes sio nat a e rv ices
firm mu h a xi 9 rI itucant
footprint in India and a
growing cross-hnrdr.r
presence. The firm is
led by 23 plus
partnors and
supported by a team
of over 000
employees across 10
offices, Collectively.
the fiirTl possesacs
500 nrarr-years of
protessional
experience, offering
deep local insights
and multi-disciplinary
expertise.

Kailash Sankhlecha
And Associates IFirri,
Registration Number

00221) is the cost and
managerTlenl
accounting firm based
out of Vadodara.
Gujarat with
experience of more
than 32 years in the
field of installing cosI
accounting system on
activity based
principles in large
organisations,
formulating aclivity
based budgeting, and
helping corporate in

Iheir product pricing
strategy. Firm has
good exposure in

handling cost audit in
tndustries ranging from
p ha rmac e utica Is,
chemicals, power

9

. No.

U-___

MIS. Sharp &
Ta is nan
Associates

MIs, Samdarii,
Shah & Kabra.
Company

Secretaries
Appoinl’nenf of M/s.
Samdani, Shah &
Kabr, Company
Secretaries. Vadodara.
a poor reviewed firm, as
a Secretarial Audilor of
the Company.

MIs. Kailash
Sankhleeha &
Associates

2,

Appointmenl of MIs.
Sharp & Tanner
Associates. as
Internal Auditor of the
Company.

Roason for change
viz. appointment, re
appointment,
rosignatiorr, removal
death or other//iso

Dale of
appointmenh’reappoi
nt me ntlces Sal ion (as
applicable) &
term of
a ppoirrt rule nit/re

appoint//eni

Appointmcnt of M/x.
Kailash Sankl,lect,a &
Associates Cost Audttor
of the Company.

Appoint nrent
Samdani.
Kabra,
Secretaries,
Secrotorial
with effect

of MIs
Shah &
Conrpany

as
Arrditor,

from the

Appointmenl in
Board Meating
on May 24. 2025
the financial
2025-28.

he
treld

for
year

Appointment in tho
Board Meeting held on
May 24. 2025. for Ihe
firrarrcial year 2028-28.

conclusion of the 52m

AG M for a period of five
years (F.V. 2025-2025
loF.’?. 2029-2030) and
lix their rennuneratioul.
subject to th a approval
of the rriomtiors at the
ensuing Annual
Genaraf Meeting 01 the I

Company.
3- Brief profile (in

case of

appointment)

primarily

providing
Audit.

tyra a is Park Fm 5IlO Materials Limited
‘ykaar INCaS’ 3: Ldi

Reinrered Office
Flea. ‘SIIvc Saabha, c oed 0, ViSe,-’

390 0130,,i,,,1l I,’ Ii.,

16 230320!!01
rrcslre@nryra

r’.rIyraIr

C IN L152eDGJ ‘97 3PLCtO243a

I
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Styreni Pedo, mance Meterials Li m ted
l,m&dykso. !NEVS S,lt!o lsd! Lrd.i

it md 0ffi 9
911 s.e.il,I,.,i c!,!r.(,!,!e:. L.

5hI,;M.,q. ‘iI•.di. lkd d. s-3O C.1 Isdi.

!9l 65-13031nI:a1

5

ON; L2S2000J1971PLCX2535

The firm has goon
exposure 01 handling
secretarial audils of
several listed and large
unlisted companies.
Tho firm has been
identified as a iop
Secretarial Audit Firm
in Vadodara region.
The Firm holds a valid
Peer Anviose
Certificate and is
req istorod Wi h Instil uto
01 Company
Secretaries ci India
vide Unique Code No.
P20080J016300.
Not Applicable

getteralioti, auto,
engineering. etc.

Not Applicable4.

L
[Jisclosuro of
Relationship

civic en
Dlreclors (in
case ci
appointirient as
a Diectoj

Nol Applicable
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